Arapça’ya geçen bir kelime, bitki, çiçek, meyve ve benzerlerinin

sıkılmış doğal suyu)

Zurriaga: Sürriyaka (ة ق ا سری - kırbaç; muziplik)

Zurriagar: Sürriyaka (قة ا سری - kırbaçla cezalandırmak)

Zurumí: Cürûmî (جرومي - çekirdekli bir üzüm çeşidi)1

1 Ebu’l-Fazl Cemâleddîn İbn Manzûr (ö. 711/1311), Lisânü’l-Arab, Dâru Sâdır,

I-X, Beyrut (t.y.); İlyâs Kinsal, “Kelimât Arabiyye fî’l-Lisâni’l-İsbânî”,

Lügatü’l-Arab, XI/1 (1974), s. 182-202; Reinhart Pieter Anne Dozy (1820-

1883) - Willem Herman Englemann, Glossaire des mots espagnols et portugais

dérivés de l'arabe, E.J.